

UMOWA NR ZK-DZP.262.90.2023

28 LIS. 2023

zawarta w dniu roku w Białymstoku pomiędzy

Politechniką Białostocką, ul. Wiejska 45A, 15-351 Białystok, NIP 542-020-87-21, REGON 000001672, zwaną dalej Zamawiającym, reprezentowaną przez:

Zastępca Kancelarza
Politechniki Białostockiej

mgr Andrzej Mierzyński

a Adamem Łobodzińskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą PPHU DAFI Adam Łobodziński z siedzibą w Białymstoku (15-110 Białystok) przy ul. Komбатantów 1, wpisana do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej, NIP 5422204696, REGON 051977577, zwanym dalej Wykonawcą,

o treści następującej:

§ 1 Tryb zawarcia umowy

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp”.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z niniejszej umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie Wykonawcy.

§ 2 Przedmiot umowy

Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa artykułów gospodarstwa domowego na potrzeby różnych jednostek Politechniki Białostockiej, zwanych także w treści umowy „asortymentem”, „towarem”, „przedmiotem umowy” szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 (Specyfikacji zamówienia – Formularzu cenowym) do niniejszej umowy na warunkach i w zakresie określonym niniejszą umową.

§ 3 Wynagrodzenie

1. Wartość umowy netto wynosi: 65 040,65 zł plus podatek VAT w kwocie 14 959,35 zł, co daje wartość umowy brutto (wraz z podatkiem VAT) w wysokości: 80 000,00 zł.
2. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu, przez cały okres obowiązywania umowy, stałe ceny jednostkowe, zaoferowane dla każdego asortymentu wymienionego w Załączniku Nr 1 do niniejszej umowy. Wynagrodzenie Wykonawcy, należne za realizację umowy, będzie wynikało z ilości dostarczonego asortymentu pomnożonej przez ich ceny jednostkowe.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu dowolnej ilości każdej pozycji asortymentu wymienionego w Załączniku Nr 1 do umowy pod warunkiem nie przekroczenia kwoty, o której mowa w ust. 1.
4. W związku z tym, że w trakcie obowiązywania niniejszej umowy może zmniejszyć się zapotrzebowanie na zamawiany asortyment, Zamawiający zastrzega, że zakupi asortyment o wartości 50% wartości umowy, o której mowa w ust. 1, natomiast z 50% wartości umowy skorzysta warunkowo w zależności od zapotrzebowania. W takim przypadku Wykonawcy nie będzie przysługiwać żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego co do realizacji pozostałej części umowy.
5. Wynagrodzenie obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia na warunkach niniejszej umowy, w tym w szczególności koszty każdorazowej dostawy zamawianej partii towaru, w tym: transportu, rozładunku oraz wniesienia i umieszczenia towaru w miejsce wskazane przez Zamawiającego, serwisu gwarancyjnego. Zamawiający nie może ponieść żadnych dodatkowych kosztów (np. zwrotu niewłaściwego towaru, podpisania faktury, wysyłki itp.).
6. Wierzytelność przysługująca z tytułu wynagrodzenia Wykonawcy nie może być przedmiotem cesji na jakiegokolwiek osoby. Ewentualny przelew wierzytelności jest możliwy za pisemną zgodą Zamawiającego.

§ 4 Termin i miejsce wykonania dostawy

1. Umowę zawiera się na czas określony, tj. 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy z zastrzeżeniem ust. 1a.
 - 1a. Niezależnie od terminu, o którym mowa w ust. 1, umowa wygasa w trybie natychmiastowym w przypadku wykorzystania wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.
2. Terminy i ilości dostaw będą sukcesywnie ustalane wg bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego.
3. Każdorazowa dostawa partii towaru do Zamawiającego nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia drogą elektroniczną na adres e-mail: handel2@dafipapier.pl.
4. Za dni robocze uznaje się dni od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz dni wolnych wynikających z obowiązujących zarządzeń w Politechnice Białostockiej.
5. Za dzień dostawy danej partii towaru, o której mowa w ust. 2 i 3 uważać się będzie datę podpisania faktury/protokołu przez pracownika Zamawiającego, z zastrzeżeniem zapisów w ust. 6.

6. Jeżeli w trakcie odbioru stwierdzone zostaną wady dostarczonej partii towaru lub jej części, w tym także braki ilościowe lub towar będzie niezgodny z Zał. Nr 1 do umowy (*Specyfikacji zamówienia – Formularzu cenowym*) Zamawiający może odmówić odbioru dokonując stosownego zapisu na dokumencie dostawy (fakturze), bądź poprzez spisanie protokołu/notatki z danej dostawy. O zaistnieniu takiego faktu niezwłocznie powiadomi drogą elektroniczną Wykonawcę i wyznaczy termin ponownego odbioru partii towaru lub jej części w którym/której stwierdzono wady lub braki ilościowe. Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia stwierdzonych wad oraz uzupełnienia braków ilościowych w terminie wskazanym przez Zamawiającego.
7. Gdyby dokonanie sprawdzenia dostawy pod kątem ilości, jakości i wartości nie było możliwe w czasie przyjmowania partii towaru, Zamawiający będzie miał prawo zgłoszenia uwag w terminie 5 dni roboczych po dostarczeniu przez Wykonawcę dostawy.
8. W przypadku niezgodności dostawy z zamówieniem Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia towaru, nie podpisać faktury i zwrócić dostarczony towar Wykonawcy na jego koszt.
9. Miejsce dostawy: teren Politechniki Białostockiej, w miejscu określonym przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.

§ 5 Warunki płatności

1. Podstawą rozliczenia za wykonanie przedmiotu umowy będą ceny jednostkowe netto zgodne ze złożoną ofertą Wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy (*Specyfikacją zamówienia – Formularzem cenowym*).
2. Wykonawca za każdorazowo dokonaną dostawę partii towaru wystawiać będzie faktury. Faktura powinna zawierać dokładną(e) nazwę(y) towaru, cenę(y) jednostkową(e), wartość podatku VAT oraz powinna być czytelnie podpisana przez przedstawiciela Zamawiającego.
3. Należne wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego przelewem w oparciu o poprawną pod względem formalnym i rachunkowym fakturę, w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania faktury na wskazane przez Wykonawcę na fakturze konto bankowe. W przypadku obowiązku zastosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment) zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Wykonawca zobowiązany będzie podać na fakturze dla potrzeb rozliczenia finansowego numer rachunku objętego mechanizmem podzielonej płatności.
4. Faktury powinny być wystawiane na Politechnikę Białostocką 15-351 Białystok ul. Wiejska 45A NIP 542-020-87-21. Faktura może zawierać w treści dane dotyczące jednostek organizacyjnych Zamawiającego lub inne adresy dostaw.
5. Za termin płatności przyjmuje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.
6. Strony postanawiają, że w przypadku płatności powyżej 15 000,00 zł Wykonawca nie naliczy odsetek za opóźnienie w zapłacie, gdy w dniu wymagalności zapłaty, wskazanym w Umowie, numer rachunku bankowego Wykonawcy nie figuruje w elektronicznym wykazie czynnych podatników VAT (tzw. „białej liście”). Płatność zostanie zrealizowana w najbliższym dniu roboczym po ukazaniu się numeru rachunku Wykonawcy w w/w wykazie.
7. Zamawiający oświadcza, iż posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.

§ 6 Obowiązki Zamawiającego

Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy zrealizowanego zgodnie z umową przez Wykonawcę i zapłaci Wykonawcy należne wynagrodzenie.

§ 7 Warunki realizacji zamówienia oraz obowiązki Wykonawcy

1. Wykonawca będzie dostarczał asortyment najwyższej jakości pod względem technicznym i użytkowym, fabrycznie nowy, spełniający warunki obowiązujących norm, posiadający aktualne dokumenty dopuszczające go do użytku, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz odpowiadające tym określonym w zał. nr 1 do umowy.
2. Na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć, w terminie 14 dni licząc od dnia wezwania „Wykaz asortymentowo - ilościowo – cenowy” zafakturowanego przez Wykonawcę asortymentu zrealizowanego na podstawie niniejszej umowy według stanu z dnia wezwania. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, aby wszyscy jego przedstawiciele i pracownicy, których dane są przetwarzane przez Administratora w związku z zawarciem i wykonaniem umowy, zapoznali się z informacją dotyczącą przetwarzania ich danych osobowych.
3. W przypadku dostarczenia towaru przez osoby trzecie (np. kuriera) Zamawiający nie poniesie żadnych kosztów związanych ze zwrotem do Wykonawcy wszelkich dokumentów dotyczących realizacji umowy.
4. Towar dostarczany będzie na ryzyko Wykonawcy transportem gwarantującym zachowanie jego należytej jakości. Koszt dostawy materiałów do Zamawiającego pokrywa Wykonawca.
5. Wykonawca zobowiązany jest do stałego współdziałania z Zamawiającym, koordynującym całością dostaw objętych niniejszym zamówieniem.

§ 8 Warunki gwarancji i reklamacji

1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony asortyment będący przedmiotem umowy na okres 12 miesięcy

liczony od odbioru zamawianej partii towaru i rękojmi zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego.

2. W przypadku, gdy dostarczony asortyment okaże się wadliwy, uszkodzony, niespełniający swojej funkcji lub w inny sposób niezgodny z umową lub przepisami prawa, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym fakcie Wykonawcę drogą mailową, a Wykonawca wymieni wadliwy asortyment w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia.
3. Gwarancja obejmuje wady produktu wynikłe w trakcie eksploatacji a dotyczące, wszystkich usterek funkcjonowania dostarczonych materiałów oraz błędów parametrów jakościowych analizowanych zgodnie z przeznaczeniem produktu.
4. Pozostałe warunki gwarancji zgodnie z gwarancją producenta.

§ 9 Podwykonawcy

(niniejszy paragraf znajduje zastosowanie tylko i wyłącznie przy udziale podwykonawców w realizacji przedmiotu umowy)

1. Wykonawca następującą część zamówienia powierzy do wykonania podwykonawcy: nie dotyczy
2. Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia z podwykonawcami umów w formie pisemnej.
3. Kopię zawartej umowy o podwykonawstwo, poświadczoną za zgodność z oryginałem, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w terminie 3 dni od jej zawarcia.
4. Termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy faktury, potwierdzającej wykonanie zleconej podwykonawcy części zamówienia.
5. Umowa o podwykonawstwo nie może zawierać postanowień kształtujących prawa i obowiązki podwykonawcy, w zakresie kar umownych oraz postanowień dotyczących warunków wypłaty wynagrodzenia, w sposób dla niego mniej korzystny niż prawa i obowiązki Wykonawcy, ukształtowane postanowieniami umowy zawartej między Zamawiającym a Wykonawcą.
6. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego i osób trzecich pełną odpowiedzialność za prace, które wykonuje przy pomocy podwykonawców.

§ 10 Ochrona danych osobowych

1. Strony zobowiązują się do przestrzegania przy realizacji przedmiotu Umowy wszystkich postanowień zawartych w obowiązujących przepisach prawnych związanych z ochroną danych osobowych, w tym w szczególności z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (dalej „RODO”).
2. Strony oświadczają, że dane kontaktowe pracowników, współpracowników i reprezentantów Stron udostępniane wzajemnie w niniejszej Umowie lub udostępnione drugiej Stronie w jakikolwiek sposób w okresie obowiązywania niniejszej Umowy przekazywane są w ramach prawnie uzasadnionego interesu Stron. Udostępniane dane kontaktowe mogą obejmować: imię i nazwisko, adres e-mail i numer telefonu, stanowisko. Każda ze Stron będzie administratorem danych, które zostały jej udostępnione w ramach Umowy. Każda ze Stron zobowiązuje się w związku z tym do przekazania w imieniu drugiej Strony wszystkim osobom, których dane jej udostępniła, informacji, o których mowa w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), o treści przekazanej jej przez Stronę, w imieniu, której informacje przekazuje.
3. Informacja Administratora w związku z przetwarzaniem danych osobowych – zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej RODO):
 - 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Białostocka, ul. Wiejska 45A, 15-351 Białystok, www.pb.edu.pl (zwana dalej Uczelnia), tel. : 85 746 90 00, www.bip.pb.edu.pl, e mail: rektorat@pb.edu.pl.
 - 2) Administrator, zgodnie z art. 37 ust. 1 lit. a RODO, powołał inspektora Ochrony Danych, z którym w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, może się Pani/Pan kontaktować za pomocą poczty elektronicznej pod adresem: iod@pb.edu.pl.
 - 3) Dane osobowe reprezentantów przetwarzane będą w celach:
 - a) zawarcia i realizacji umowy oraz komunikacji związanej z realizacją umowy na podstawie - art. 6 ust. 1 lit. b RODO;
 - b) rozliczeń finansowych i podatkowych
- na podstawie obowiązujących przepisów prawa regulujących te kwestie – art. 6 ust. 1 lit. c RODO;
 - c) windykacji należności oraz obrony i/lub dochodzenia roszczeń - na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Uczelni – art. 6 ust. 1 lit. f RODO.
 - 4) Dane osobowe pracowników, współpracowników udostępnione w niniejszej umowie, w zakresie imienia, nazwiska, numeru telefonu i adresu e-mail, przetwarzane będą w celu prawnie uzasadnionego interesu

administratora – art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Prawnie uzasadnionym interesem administratora jest umożliwienie prowadzenia komunikacji związanej z zawarciem i realizacją przedmiotu umowy.

- 5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być banki, dostawcy usług pocztowych i kurierskich, dostawcy usług informatycznych Administratora, obsługa prawna administratora oraz inne podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa.
 - 6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w okresach niezbędnych do realizacji wyżej określonych celów, oraz przez okres wynikający z przepisów prawa dotyczący archiwizacji.
 - 7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Pani/Panu prawo do:
 - a) sprostowania danych;
 - b) usunięcia danych;
 - c) ograniczenia przetwarzania danych;
 - d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych.
 - 8) Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza powszechnie obowiązujące przepisy w tym zakresie, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. W Polsce jest to Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
 - 9) Podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy i jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości zawarcia i wykonania umowy.
 - 10) Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22.
4. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić, aby wszyscy jego przedstawiciele, pracownicy oraz podwykonawcy, których dane osobowe są przetwarzane przez Zamawiającego (Administratora) w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia, zapoznali się z informacją dotyczącą przetwarzania ich danych osobowych.

§ 11 Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w realizacji partii towaru zgodnie z § 4 ust. 3 umowy, w wysokości 10% wartości brutto zamawianej partii towaru, za każdy dzień zwłoki.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w wymianie wadliwego asortymentu, o którym mowa w § 4 ust. 6 umowy w wysokości 10% wartości brutto zamawianej partii towaru, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia przekroczenia terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 umowy.
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w usunięciu zgłoszonych reklamacji gwarancyjnych, o których mowa w § 8 ust. 2 umowy w wysokości 0,01% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki.
4. Za nieterminową płatność za zrealizowany przedmiot umowy, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za zwłokę.
5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy, w przypadku odstąpienia od Umowy przez jedną ze Stron, z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy, za wyjątkiem wystąpienia sytuacji określonej w § 12 ust. 1 umowy.
6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, w przypadku odstąpienia od Umowy przez jedną ze Stron, z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy.
7. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości umowy brutto, o której mowa § 3 ust. 1 umowy.
8. Zamawiający zastrzega prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.
9. Kary umowne zostaną zapłacone na podstawie wystawionej noty obciążeniowej po uprzednim wezwaniu do zapłaty. W przypadku braku płatności Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnego potrącenia wymagalnych kar umownych z wymagalnego wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie faktury, bądź z zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli było wymagane), na co Wykonawca wyraża zgodę. W przypadku gdy kwota dokonanych potrąceń w dalszym ciągu nie pokryje należnych kar umownych, Zamawiający wezwie Wykonawcę do wpłacenia brakującej kwoty na konto Zamawiającego.

§ 12 Odstąpienie od umowy

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy na podstawie art. 456 ustawy Pzp.
2. Niezależnie od przesłanek określonych w art. 456 ustawy Pzp, Zamawiający może odstąpić od umowy w sytuacji, gdy:
 - 1) Wykonawca w sposób rażący narusza postanowienia niniejszej umowy lub przepisy prawa i pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego nie następuje w określonym terminie zmiana sposobu ich wykonywania;
 - 2) trzykrotnej wadliwej dostawie, o której mowa w § 4 ust. 6 umowy niezależnie od asortymentu;
 - 3) suma kar umownych naliczonych przez Zamawiającego z powodów określonych w § 11 przekroczyła 30 % wartości umowy, o której mowa § 3 ust. 1 umowy.

- 4) w wyniku wszczętego postępowania egzekucyjnego nastąpi zajęcie majątku Wykonawcy lub Jego znacznej części;
- 5) zostanie złożony wniosek do sądu o ogłoszenie upadłości lub zostanie wszczęta likwidacja firmy Wykonawcy.
3. Zamawiający ma prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni od bezskutecznego upływu określonego terminu w pisemnym wezwaniu/zgłoszeniu, o którym mowa w ust. 2 pkt. 1 -2 umowy oraz w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3-5 umowy.
4. Odstąpienie od niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności i powinno zawierać uzasadnienie.
5. W przypadku odstąpienia od Umowy, rozliczenie Stron nastąpi na zasadzie zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy za dostawę rzeczywiście wykonane do dnia odstąpienia.

§ 13 Osoby odpowiedzialne

1. Osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia ze strony Wykonawcy jest: Marta Kunda tel. 798 975 023, e-mail: handel2@dafipapier.pl
W przypadku gdy wskazana osoba nie będzie mogła pełnić przypisanych jej funkcji Wykonawca wyznaczy inną osobę i powiadomi o tym Zamawiającego.
2. Osobą odpowiedzialną za realizację zamówienia ze strony Zamawiającego oraz upoważnioną do składania zamówień jest: Beata Jakuszewicz e-mail: b.jakuszewicz@pb.edu.pl tel. 85 746 97 70, a w przypadku jej nieobecności inny wyznaczony pracownik Zamawiającego.
3. Zmiany danych kontaktowych oraz zmiana osób wymienionych w ust. 1, 2 nie powodują konieczności sporządzania aneksu do umowy.
4. Wszelkie oświadczenia składane drugiej stronie, które nie wymagają zachowania formy pisemnej, w tym noty obciążeniowe, oświadczenia o potrąceniu wymagalnych kar umownych oraz inne oświadczenia woli mogą być wyrażone w postaci elektronicznej za pośrednictwem wskazanego przez strony adresu poczty elektronicznej. Oświadczenie takie jest złożone drugiej stronie z chwilą, gdy wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, żeby strona mogła zapoznać się z jego treścią. W tym celu strony wskazują adresy poczty elektronicznej:
 - 1) Zamawiający: finans@pb.edu.pl oraz b.jakuszewicz@pb.edu.pl
 - 2) Wykonawca: handel2@dafipapier.pl
5. Każda zmiana adresu poczty elektronicznej, o którym mowa w ust. 4 wymaga niezwłocznego powiadomienia drugiej strony pod rygorem uznania za skutecznie złożone tej stronie oświadczenie woli przesłane na wskazany wyżej adres.

§ 14 Warunki zmiany umowy

1. Na podstawie art. 455 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian do zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:
 - 1) wykorzystania wartości umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy przed upływem terminu jej obowiązywania, zwiększenie wartości umowy o maksymalnie 10% wartości,
 - 2) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, dotyczących braku przygotowania/ przekazania miejsca realizacji dostawy;
 - 3) zaoferowany przez Wykonawcę asortyment został wycofany z produkcji; Zamawiający dopuszcza, po wcześniejszym uzgodnieniu, dostarczenie towarów o parametrach równoważnych bądź lepszych w tej samej cenie;
 - 4) waloryzacji wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia;
 - 5) zmiany są korzystne dla Zamawiającego;
 - 6) zmiany przepisów powszechnie obowiązujących;
 - 7) konieczność zmiany terminu wykonania zamówienia z powodu:
 - a) działania siły wyższej, tj. nadzwyczajnego zdarzenia lub okoliczności, których nie można było przewidzieć ani im zapobiec przy czym przedłużenie terminu wykonania zamówienia nastąpi o liczbę dni, odpowiadającą okresowi występowania okoliczności siły wyższej;
 - b) zaistnienia okoliczności nie leżących po stronie Wykonawcy, gdy wykonywanie zamówienia nie było możliwe lub Wykonawca miał w istotny sposób utrudnione możliwości w spełnianiu świadczenia, przy czym przedłużenie terminu wykonania zamówienia nastąpi o liczbę dni, odpowiadającą okresowi występowania okoliczności;
 - c) z przyczyn zależnych od Zamawiającego;
 - d) jeżeli zmiany są niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.
2. Zmiany umowy w związku ze zmianą stawki podatku od towarów i usług lub zmianą stawki podatku akcyzowego nie wymagają aneksu do umowy. W takim przypadku ceny jednostkowe asortymentu objętego umową ulegają zmianie automatycznie o wartość wynikającą ze wskazanych zmian. Nowe ceny będą obowiązujące dla Stron od dnia wejścia w życie wyżej wymienionych zmian stanowiących podstawę do ich korekty.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 4):

- 1) przez zmianę ceny materiałów lub kosztów rozumie się wzrost odpowiednio cen lub kosztów, jak i ich obniżenie, względem ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie;
 - 2) waloryzacji podlegać będą ceny jednostkowe netto asortymentu objętego umową w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, ogłaszany co kwartał, w komunikacie Prezesa GUS.
 - 3) pierwsza waloryzacja może nastąpić po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy i będzie liczona jako średnia arytmetyczna ze wskaźników cen i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszonych w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (dalej „wskaźnik”), z okresu pierwszych dwóch kwartałów realizacji umowy.
 - 4) kolejna waloryzacja może nastąpić nie częściej niż raz na kwartał realizacji umowy i będzie liczona jako średnia arytmetyczna ze wskaźników cen i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszonych w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, za okres ostatnich dwóch kwartałów realizacji umowy.
 - 5) poziom wskaźnika (średniej arytmetycznej) zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 7,5% w każdym ze wskazanych okresów waloryzacji.
 - 6) podstawą do zmiany wynagrodzenia jest złożenie wniosku o dokonanie zmiany (wzrost/obniżenie) wynagrodzenia. Pierwszy wniosek może zostać złożony najpóźniej w terminie 14 dni po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy, kolejny najpóźniej w terminie 14 dni po upływie kolejnych trzech miesięcy. Z uprawnienia tego może skorzystać również Zamawiający.
 - 7) w przypadku złożenia przez Wykonawcę wniosku, po upływie terminu, o którym mowa w pkt.6), Zamawiający nie jest zobowiązany do badania zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
 - 8) wniosek o dokonanie zmiany wynagrodzenia dotyczyć może jedynie cen jednostkowych asortymentu objętego umową w zakresie zamówień pozostałych do wykonania na przyszłość, po dacie złożenia wniosku.
 - 9) wniosek, o którym mowa w pkt. 6) powinien zawierać:
 - a) wskazanie podstawy, będącej przyczyną wystąpienia przez Wykonawcę z wnioskiem,
 - b) wskazanie wysokości proponowanej zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy,
 - c) szczegółowe opisanie i przedstawienie wpływu zmian cen materiałów lub kosztów na koszty wykonania zamówienia,
 - d) dokładne wyliczenia wysokości wzrostu kosztów wykonania umowy w wyniku zmian cen materiałów lub kosztów wraz z objaśnieniami do tych wyliczeń;
 - e) dowody, że zmiana cen materiałów lub kosztów miała wpływ na realizację zamówienia.
 - 10) zamawiający dokona analizy przedłożonego wniosku w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia jego otrzymania. Jeżeli uzna, że przedstawiony wniosek potwierdza wzrost kosztów ponoszonych przez Wykonawcę, dokona zmiany umowy w tym zakresie. Jeżeli uzna, że przedstawiony wniosek nie potwierdza wzrostu kosztów wykonania zamówienia, w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę, nie wyrazi zgody na wprowadzenie zmiany, o czym poinformuje Wykonawcę, przedstawiając stosowne uzasadnienie. W takiej sytuacji, w terminie 14 dni od dnia otrzymania odmowy od Zamawiającego, Wykonawca może ponownie przedstawić skorygowany wniosek uzasadniający wzrost kosztów, z uwzględnieniem uwag Zamawiającego. Zamawiający ponownie dokona jego analizy, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia jego otrzymania, a następnie postąpi odpowiednio w sposób opisany powyżej.
 - 11) w przypadku akceptacji wniosku o zmianę wynagrodzenia ceny jednostkowe netto asortymentu objętego umową powiększone o wartość zmiany będą obowiązywać od dnia podpisania aneksu do umowy ze skutkiem od dnia złożenia zaakceptowanego wniosku.
 - 12) wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczącym zobowiązania podwykonawcy.
 - 13) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, w efekcie zastosowania postanowień ust.3 nie może przekroczyć 15% wartości netto umowy, o której mowa w § 3 ust.1 umowy.
4. Wprowadzenie zmian w pozostałych przypadkach określonych w ust.1 ,wymaga uprzedniego złożenia przez strony wniosku zawierającego opis propozycji zmian wraz ze szczegółowym uzasadnieniem konieczności ich wprowadzenia z tym zastrzeżeniem, że żaden powyższych zapisów nie obliuguje Zamawiającego do wprowadzenia jakiegokolwiek zmiany, a jedynie wprowadza taką możliwość.
5. Do wprowadzenia jakichkolwiek zmian niezbędne jest wyrażenie zgody przez Strony w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.
6. Zmiana musi być uzasadniona prawidłową realizacją przedmiotu umowy.

§ 15 Postanowienia końcowe

1. W sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowanie mają powszechnie obowiązujące przepisy, a w szczególności postanowienia ustawy Pzp oraz przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.

Numer sprawy: ZK-DZP.262.90.2023

2. Wszelkie spory powstałe na tle wykonania niniejszej umowy Strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie. W przypadku kiedy okaże się to niemożliwe, spory te zostaną poddane przez Strony rozstrzygnięciu przez Sąd Powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.
3. Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egz. dla Zamawiającego oraz 1 egz. dla Wykonawcy.
4. Integralną częścią umowy jest:
Załącznik Nr 1 do umowy - Specyfikacja Zamówienia - Formularz Cenowy z oferty wykonawcy określający zarówno parametry zamawianego przez Zamawiającego towaru oraz ceny jednostkowe towaru

WYKONAWCA


Adam Zobodziński
właściciel

ZAMAWIAJĄCY


Zastępca Kancelarza
Politechniki Białostockiej
mgr Andrzej Mierzyński

STARSZY SPECJALISTA
Działu Zamówień Publicznych Pp


mgr inż. Joanna Markowska
21.11.2023

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr inż. Andrzej

Kontrasignata pod względem finansowym
Kweslor Politechniki Białostockiej

2023-11-21


mgr Jolanta Jarmołowicz

zarejestrowana w KRS
pod nr 146127

21.11.2023

202. Nr 4 do umowy

ZK-DZP-262.20.2023 SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA - FORMULARZ CENOWY - Zak. Nr 2 do SWZ

Lp	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu	Plan nazwa oferowanego produktu (według producenta)	Składowe powiązania oferowanego produktu	Miara jednostkowa oferowanego produktu (wg producenta) lub kod produktu (wg producenta) lub kod EAN oferowanego produktu.	Jedn. miary (przebiegi)	Bez. szacunkowa (przebiegi)	Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (%)	Wartość brutto (zł)
1	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. WYKONANIE PRACOWNIOWYCH ZAKRESÓW PRACY O UNIKNIĘCIU WYKŁADANIA WYKŁADANIE NA KONTRAKTOWANIE. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
2	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
3	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
4	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
5	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
6	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
7	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28
8	Wymagania oraz Zamawiającego parametry techniczne produktu: 1. Wykonanie pracowniowych zakresów pracy o uniknięciu wykładowania wykładowania na kontraktowanie. Dzienna na doświadczenie substańcy chemicznych i biologicznych. Wysokość wewnętrzna z czystą brzością dla zapewnienia komfortu noszenia. Kodowany kolorystycznie dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa i spełnienia wymagań ergonomicznych z przemyśleń higieny. Dołączona w rozmiarach XS-XL.	3	4	5	6	7	8,00	8,00	16	9,28

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Cena	Ilość	Wartość	Procent	Cena	Wartość
12.	Klej do papieru, 12 litrów, biopłynny, 2 wyjątkowo oznaczony parametrami wytrzymałości na rozciąganie i wytrzymałości na rozdarcie: minimum 20 szt. na rob.	Woreczki 10kg	35,00	10	350,00	23%	43,00	430,00
13.	Szkło do podłogi szkieł o powierzchni od 0,3 m ² do 0,5 m ² .	Szkła	287,50	250	71875,00	23%	353,63	88407,50
14.	Szkło do podłogi szkieł o powierzchni od 0,7 m ² do 1,0 m ² .	Szkła	1090,00	400	436000,00	23%	1300,90	534360,00
15.	Szkło do podłogi szkieł o powierzchni od 1,0 m ² do 1,5 m ² .	Szkła	1118,00	90	100620,00	23%	1372,58	123532,20
16.	Szkło do podłogi szkieł o powierzchni od 1,5 m ² do 2,0 m ² .	Szkła	1955,00	150	293250,00	23%	1974,15	296122,50
17.	Szkło do podłogi szkieł o powierzchni od 2,0 m ² do 3,0 m ² .	Szkła	110,00	200	22000,00	23%	136,30	27260,00
18.	Szkło do podłogi szkieł o powierzchni od 3,0 m ² do 4,0 m ² .	Szkła	700,00	300	210000,00	23%	861,00	258300,00

17.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Wielka	126868	szt.	180	7,42	1347,20	23%	1480,26
18.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Wielka	148841	szt.	520	3,20	1672,00	23%	1799,92
19.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Wielka	106800	szt.	40	2,66	106,00	23%	136,38
20.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Wielka	MID10	9%	180	1,80	288,00	23%	369,55
21.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Wielka	MANF	9%	200	1,65	330,00	23%	426,80
22.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Dzielnicy I i II	7814085	szt.	20	13,63	272,60	23%	352,94
23.	<p>500 sztuk z miświelenia przeciwnego o wymiarach 0,1-0,3 o gładkiej strukturze, posiadająca dobre właściwości czyszcząca bez powodzenia smug i bluzgow. Dzięki swojej łagodnej strukturze Szwarc wyciera w 100% z mazi, olejów, opalizującego (brązowego) zabrudzenia z powierzchni i połaci z wykształceniem mędrym. Nie posiada ona żadnych agresywnych i niebezpiecznych składników. Produkt jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni i elementów wyposażenia pomieszczeń. Nie powoduje uszkodzeń powierzchni.</p>	Profil Europe	0H-03B 01PAC00CH-020,31PAC004-000_01PAC010-040 01PAC010-040 01PAC010-040	szt.	80	4,45	356,00	23%	447,88

21.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	8524160	mlt	30	19,30	499,30	23%	664,57
22.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 1-69, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi 1-69	8524160	mlt	30	16,70	321,00	23%	394,83
23.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	FLM801K	mlt	30	5,76	172,50	23%	212,10
24.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	FLM801K	mlt	30	7,35	219,00	23%	265,37
25.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	7624962, 7524983, 7524994	mlt	5	232,40	1162,00	23%	1429,76
26.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	8500730	mlt	5	194,00	970,00	23%	1193,10
27.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	4002030-001079	mlt	70	2,05	143,50	23%	176,51
28.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	28555	mlt	120	1,19	132,00	23%	162,36
29.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	STW400	mlt	10	32,90	329,00	23%	404,87
30.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	STW500	mlt	10	36,66	366,60	23%	450,80
31.	Mocni papiereny - listiny do odrazky typu Tasi 2-88 Au kompozitny, AA (podlom prapuzdaciakovy); každý vsetak musí mať vyššie označenie kvalifikácie.	Mocni papiereny Tasi Doreafino	YMOPRONBIANMEGA	mlt	90	4,97	129,00	23%	159,87

<p>Opis: 140 g (±5 g) w tym: -waga przędzy: 74%, -waga barwy: 21%, -waga pozostałych materiałów: 4%, Barwa: -przędź: 85% barwna, 15% polbarwa, -barwna: 80% barwna, 20% polbarwa, -nie: 100% polbarwa, -barwna: 80% polbarwa, -nie: 20% polbarwa, 80% PVC, Mocznik: <3% Max. temp. prania: 95°C, Zakazana temp. prasowania: 60°C - 95°C, Wskazanie wody: ok. 350% objętości wiązania, Prędkość na praniu: ok. 300 obr./min. -odporny na śluz, -odporny na szkodliwe działanie słońca, -nie ścina się od odkształceń ze środkami bielinowymi.</p>	<p>Map pleksi z uszami 60 cm MW 021</p>	<p>Szkieł</p>	<p>MCP-0021</p>	<p>szt. 80</p>	<p>22,50</p>	<p>1800,00</p>	<p>23%</p>	<p>2214,00</p>
<p>Opis: 200 g (±5 g) w tym: -waga przędzy: 70-80%, -waga barwy: 16-22%, -waga pozostałych materiałów: 3-5%, Barwa: -przędź: 63-69% barwna, 33-37% polbarwa, -barwna: 58-62% barwna, 32-36% polbarwa, -nie: 100% polbarwa, -barwna: 80-85% polbarwa, 14-19% PVC, Mocznik: <3% Max. temp. prania: 95°C, Zakazana temp. prasowania: 60°C - 95°C, Wskazanie wody: min. 300% objętości wiązania, Prędkość na praniu: min. 300 obr./min. -odporny na szkodliwe działanie słońca, -nie ścina się od odkształceń ze środkami bielinowymi.</p>	<p>Map pleksi z uszami 50 cm MW 021</p>	<p>Szkieł</p>	<p>MCP-0022</p>	<p>szt. 30</p>	<p>32,00</p>	<p>960,00</p>	<p>23%</p>	<p>1102,00</p>
<p>Opis: 40 cm do pracy mokro lub sucha do szkieł typu Kik, lub Speedy lub Kornit lub inne z możliwością zamieszania term. prania, 60°C ± 5°C. Moc: 100-150 W Prędkość: 100-150 obr./min. Wskazanie wody: min. 300% objętości wiązania Prędkość na praniu: min. 300 obr./min. -odporny na szkodliwe działanie słońca, -nie ścina się od odkształceń ze środkami bielinowymi.</p>	<p>Map Kornit mierzcha biała tło elastyczne 140 cm</p>	<p>termop</p>	<p>MMLK4</p>	<p>szt. 40</p>	<p>9,56</p>	<p>382,00</p>	<p>23%</p>	<p>474,76</p>
<p>Opis: 140 g (±5 g) w tym: -waga przędzy: 74%, -waga barwy: 21%, -waga pozostałych materiałów: 4%, Barwa: -przędź: 85% barwna, 15% polbarwa, -barwna: 80% barwna, 20% polbarwa, -nie: 100% polbarwa, -barwna: 80% polbarwa, -nie: 20% polbarwa, 80% PVC, Mocznik: <3% Max. temp. prania: 95°C, Zakazana temp. prasowania: 60°C - 95°C, Wskazanie wody: ok. 350% objętości wiązania, Prędkość na praniu: ok. 300 obr./min. -odporny na śluz, -odporny na szkodliwe działanie słońca, -nie ścina się od odkształceń ze środkami bielinowymi.</p>	<p>Map pleksi z uszami 60 cm MW 021</p>	<p>Szkieł</p>	<p>MCP-0021</p>	<p>szt. 1</p>	<p>150,00</p>	<p>192,00</p>	<p>23%</p>	<p>159,00</p>

<p>18. USP 20,3 km/h w 100% i powyżej, 18,7 km/h w 100% i poniżej, dwa wariantry.</p> <p>Wymiary - masa szczytowa, pobiera ładunki o wysokości 2 m i temp. pracy - do 105 stopni C</p> <p>Możda praca - do 600 cykl.</p> <p>Przebieg w zakresie PH=10,5</p> <p>Rożmie - 28,32x11,14 cm</p> <p>Ciężar - 35,45g</p>	Map Premium DuoMax Ergo 30mm	Dusznak	MUSD42P4	szt.	10	38,00	380,00	23%	467,40
<p>19. Podłoga do mapa wata z dwukierową, kierunkowo-białową. Warunki powstają być wzmocnie od boku, udźwignię. Na jego korczech muszą znajdować się wykwadta zapobiegające wywarczeniu się mopa z izolacyjnej podłogą do mopa stalowego o długości od 20 do 40 cm, szerokości 10 cm. Podłoga mopa powinna być wykończona od boku dwukierową, dwukierową (dwukierową), łącząc się z przegubem z dęszkami, być wykończona z oporności na odkształcenia i zarytowania tworzywa sztucznego. Podłoga powinna składać się na płaszczyźnie, objętości ramiona muszą być równoległe od siebie powierzchnia. Mechanizm pozwalający na składowanie się warstwy powinna być składowany w sposób, który w elemencie umożliwia ciągły, pakowanie i zwrotne wykończenie ze stali nierdzewnej. Układ powinien być odporny na proces sterylizacji parowej w autoklawie o parametrach: 121°C i 1 atm przez min. 20 min i max. 40 cykl.</p>	UltraSpeed Pro uszwyt	Miedza	146963	szt.	2	82,93	165,86	23%	204,01
<p>20. Wielośćka przylegająca, wykonana z trzech różnych materiałów: podkład, białe, włókna, a włóknińskich opoczogniętych, wykonana laminowa (została usztywniona na zakładzie umocnionej warstwy) do usztywnię, kompozycyjna z zamieszczeniem usztywniam z pow. 40 do mopa, umożliwiające bezstykowe połączenie i naciąganie. Gwarantuje trwałość, bez zmiany właściwości materiału do 500 cykli prania w temperaturze do 95°C, ciśnieniu mopa 500m ± 10%.</p>	UltraSpeed Pro Trio	Miedza	143202	szt.	40	43,80	1752,00	23%	2118,80
<p>21. Wielośćka z mikrofibry z dodatkami włókien podamidowych, nowocześnie białym (biała) przeszycia na zakładzie umożliwiającym wstawienie do usztywnię, kompozycyjna z zamieszczeniem usztywniam z pow. 40 do mopa, umożliwiające bezstykowe połączenie i naciąganie. Gwarantowana trwałość, bez zmiany właściwości materiału, po co najmniej 400 cyklach prania przeproszczających w podciśnieniowej pralni, w temperaturze odpłaty 90°C-95°C. Wytrzymałość na brody eksploatacyjne zwiększona do prania białym szpinalnym. Wzrost wagi po 400 cyklach wagi nie więcej niż 10%. Waga mopa 80g ± 10 g, ciśnienie mopa 350m ± 10%.</p>	UltraSpeed Microfibre mop	Miedza	143210	szt.	30	36,56	1096,80	23%	1349,08
<p>22. Wielośćka 20cm 28 szpiczakach wlebia 100% poliuretan do białego moczego szpiczaka o śladu wytwarzania, składny do zatkanienia na szpiczakach (kompozycyjna) - grata, typu Ultra speed Safe mop, 40cm długości.</p>	UltraSpeed Safe Mop	Miedza	147475	szt.	10	75,00	750,00	23%	927,90

32.	Masa szklanych butelek, znaczy z pokrywą 5l, w ilości 1000 szt. (z wyjątkiem 1000 szt. 1000ml)	100033 Młyn Wiatrowy 60, 60, 105, 23157, szklany do zamknięcia	Grinard	411000047	szkl.	90	28,00	840,00	23%	1032,20
33.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik do udo z meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szczeciński / Drewniar	U5004-415	mpł.	10	22,40	224,00	23%	275,52
34.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik do udo z meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szczeciński / Drewniar	U3004-415	mpł.	10	14,00	140,00	23%	172,20
35.	Opaska na rękę z tworzywa sztucznego, 100 sztuk w opakowaniu	Opaska na rękę	York	84030	mpł.	150	3,37	505,50	23%	621,77
36.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Zamknięcie 70cmx45cm do ręki	Szczeciński / Drewniar	Z7004-415	mpł.	5	23,00	115,00	23%	141,45
37.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik drewniany mieszczący 30cm	Polica	DREW30	szkl.	30	11,90	357,00	23%	436,11
38.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik drewniany mieszczący 50cm	Polica	DREW50	szkl.	30	17,00	510,00	23%	627,30
39.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik Superior 30cm x 45cm	Melita	S.SE-42	szkl.	90	166,00	4980,00	23%	6366,50
40.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	AGD Pradziński	EAN: 5904345011085	mpł.	70	4,17	291,90	23%	358,04
41.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik mieszczący	York	46010	szkl.	10	4,05	40,50	23%	49,32
42.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Szacznik do wody podłogowy 55 cm mieszczący 45cm	Gelis	4110000514	mpł.	5	55,00	275,00	23%	338,25
43.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Masa MARCIA-45	York	50130.09107	mpł.	10	7,19	71,90	23%	88,44
44.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Kosz na śmieci uchwyty 5l	Plaber	508-01	szkl.	20	15,00	300,00	23%	369,00
45.	Szacznik do zamknięcia 45-55 cm, wkład z PCV, 10 sztuk w opakowaniu na meliowym uchwytem 50cmx45cm	Kosz na śmieci uchwyty SWING	Plaber-Town	5708773134818	szkl.	20	28,00	560,00	23%	688,00

66.	Kosz na smieszki o pojemności od 25 do 30 litrow Przeznaczony do użytku polowego, własnolokowy.	Kosz na smieszki SWING 25L	1341	net.	20	36,00	780,00	23%	859,40
67.	Kosz na smieszki o pojemności od 50 do 60 litrow Przeznaczony do użytku polowego, własnolokowy.	Kosz na smieszki CLICK-IT 50L	174960	net.	15	55,00	625,00	23%	1014,75
68.	Kosz na ogony rybnicze o pojemności od 4 do 6 litrow. Możliwość montażu do fiolary, z funkcją wystrzału, tryb polowy, zabezpieczenie wnętrza kosza.	Torki kosz na ogony 5L	564000	net.	1	180,00	180,00	23%	196,60
69.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 8x21, wykonana z polipropylenu, waga 230-250g. W skład wchodzi: Archiwizacja, Podpropieln, Register, Siatka z podpropielnym uchwytem Porozumienie wykonała: Podpropieln Kosz wyprodukowała: Podpropieln	Superwop włóknina z wykładką	162136	net.	8	43,60	348,80	23%	429,82
70.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 4 do 5 litrow. Włóknina szara, wystrzały, wystrzały, długość 17", kolor biały.	Włóknina sz.	5902165112641	net.	5	8,50	42,50	23%	62,26
71.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Włóknina sz.	341620 341822 341825 341834 341839	net.	8	23,00	184,00	23%	228,32
72.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop Green z polem 30cmx40cm	8038P JCH1855C	net.	8	70,00	210,00	23%	258,30
73.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop Evolution z przegubem 4x1	102243	net.	5	96,00	480,00	23%	596,40
74.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop do ryb	411300352	net.	5	45,00	225,00	23%	276,75
75.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Tortilla Lurech Szydełka na zbrodka TW217	5AN180089002374	net.	5	38,00	190,00	23%	233,70
76.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop (własny)	UPK1W	net.	2	28,75	57,50	23%	74,79
77.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop	FM402-R	net.	50	12,00	600,00	23%	736,00
78.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop Torki	4122591 4122526	net.	8	25,65	205,20	23%	2514,61
79.	Włóknina szara z włóknem z 200g/m ² przeznaczona do wykładania w pojemnikach 30-40 cm z mikroślizgiem Wystrzały w postaci do zaprawy woskowej Właściciel: Zastosowanie: kłosa	Superwop Torki	4122526 4122528	net.	4	265,65	1062,60	23%	1267,31

02	<p>Całka wykonana z tworzywa melaminowego, kolor biały o wymiarach 10-14x7-5x2,8-4 cm do czyszczenia powłazami przy użyciu jętkiej wody, peelingów, szlifierek ściernych, porażdziarstwa podłóg, czyszczynek uniwersalnych, zabrudzonych białych tkanin, suchych szwamb, odrobów pałków na ścianach, pomalosi z szponoczek, tęci. (wg katalogu firmy)</p> <p>Planuje do wykonania planu z porcelany, płyty porcelanowej, belony, murci i belony bez zarysowania. Wymiary: 14-14x2,5-3,5x1,7-2 cm.</p> <p>Wykonanie: 1 szt. (nie zawiera detalicznie ani detalicznie)</p>	Wkład		11304	szk.	10	4,88	48,80	23%	60,02	
03	<p>Zestaw polewników do segregacji śmieci</p> <p>5x-5xL - 5 SZTUK</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p>	Płaskie		4096880	szk.	5	11,80	59,00	23%	74,57	
04	<p>Zestaw polewników do segregacji śmieci</p> <p>5x-5xL - 5 SZTUK</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p>	Płaskie		1702	szk.	3	190,00	570,00	23%	701,10	
05	<p>Zestaw polewników do segregacji śmieci</p> <p>5x-5xL - 5 SZTUK</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p> <p>Wzrost przeznaczony do segregowania odpadów. Pojemność: 25-30 litrów. Kolor: białe. Wykonane w polimerowej powłokę z tworzywa sztucznego ABS.</p>	Płaskie		1983	szk.	2	790,00	1580,00	23%	1998,80	
									49374,56		84100,71 zł